419. — § I. — Processus verbales sessionum a magistro Ordinis et actuariis subscripti, una cum documentis ad ipsum capitulum pertinentibus, in archivo Ordinis reponantur.

§ II. — Acta capituli, typis edita, ad omnes provincias quantocius mittantur; in singulis Ordinis conventibus saltem in dupli exemplari habeantur, et, prout ab ipso capitulo determinatum fuerit, legantur.

420. — Magister Ordinis non potest mutare acta et decreta capitularia, sed potest, et quidem solus, in illis dispensare eaque declarare.

Art. IV – DE CAPITULO GENERALISSIMO

421. — Capitulum generalissimum (cf. n. 276 § II) constituunt magister Ordinis, ex-magistri Ordinis, priores provinciales et duo diffinitores ex qualibet provincia a capitulo provinciali electi.

422. — Duo diffinitores capitulo generalissimi:

1° debent eligi ad hoc, vel in capitulo provinciali vel in capitulo extraordianario electivo;

2° easdem habeant condiciones ac diffinitores capitulo generalis, excepto quod eligi possunt qui in capitulo generali immediate præcedenti diffinierunt.

423. — § I. — Capitulum generalissimum non convocetur, nisi maior pars provinciarum illud petierit et duobus annis antea annuntietur, nisi urgens fuerit necessitas.

§ II. — In convocatione, præparatione et celebratione serventur præscripta pro capitulo generalibus.

Art. V – DE CONSILIO GENERALITIO

424. — § I. — Consilium generalitium constituitur præside magistro vel vicario Ordinis aut eorum vicario, ex sociis magistri Ordinis et procuratore generali, quorum consensus vel consilium exquirendum est secundum leges nostras et ius commune (cf. appendicem n. 14-bis).

§ II. — Magister Ordinis potest consiliarios convocare ad eorum consilium et opinionem exquirenda quando sibi bene visum fuerit etiamsi a nulla lege requiratur.

Art. VI – DE SOCIIS MAGISTRI ORDINIS

425. — § I. — Socii adiuvant magistrum Ordinis in exercitio sui munieris super totum Ordinem; eorum consensu vel consilio magister Ordinem regit, tractando et decernendo quæstiones maioris momenti pro vita totius Ordinis.

§ II. — Socii magistri Ordinis sunt non minus quam octo et non plus quam decem. Ex eis tres præponuntur negotiis quæ respective apostolatum, vitam intellectualem et vitam fraternalm ac formationem in Ordine respiciunt, aliis cura confertur de relatione provinciarum cum Ordine et de aliis materiis forte a magistro Ordinis ipsis commissis (cf. n. 428). [♦ B 306 ♦♦ BH 408]

426. — *Ad socium pro apostolatu in Ordine præcipue hæc pertinent:*

1° adiuvare magistrum Ordinis in omnibus quæ ad ministerium verbi spectant;